(1) Personal debdor. Ista lex cum sequentibus, usque in finem tituli, tractat materiam alienationis in fraudem creditorum: & quia in ista materia Bald. in rubric. C. de revo. bis, qua in frau. alie. sunt, posuit multa, & valde notabilia: vide ibi per eum, vide etiam late per Joan. Fab. Angel. & Jason. in §. item si quis in fraudem instit. de alio. & inter caetera nota illud, quod alienatio vera facta in fraudem futurorum creditorum, quorum pecunia priores dimissi non sunt, non revocatur, L. nisi priores, & L. ait prator, §. ita demum, & ibi Bart. ff. qua in fraud. credito. L. si debitor. C. de privileg. fisci, & L. si quis post banc, C. de bonis proscripto. nisi tempore alienationis, excogitaverit fraudem contra futuros creditores,

ut in aubent. sed jam necesse, C. de donat. ante nupt. & tradit Joan. de Plat. in leg. 1. C. de iure fisci, lib. 10. col. 2. & vide per Bald. ubi supr. versis. quatro, ponit cum concepissim, adde etiam, quod petere possunt creditores, quod alienator detrudatur in carcerem, quousque revelet eos, in quos alienavit, ut per Joan. Andr. in addit. ad Specu. tit. de rebus Eccles. non alien. super parte alienatore.

(2) E non los bienes. Adde L. 1. tit. 14. ead. part.

(3) Que despues. Hoc ponit, ut evidentiis dicatur constare de fraude: nam idem esset, si antea omnia bona alienaret, cum creditores haberet: ad revocationem tamen non admittuntur creditores: nisi praecessit sententia iudicis, & creditores mittantur in possessionem bonorum: quae si non reperiantur, vel si non sint sufficientia: tunc intentant revocatoriam, ut in §. item si quis in fraudem instit. de alio.

(4) Todos. Adde L. omnes, §. Lucius, ff. qua in fraud. credito. & cum dicit: Enagena, vult, & si alienet titulo oneroso, ut & voluit gloss. & ibi Bartolus in leg. patronus, ff. de probatio. in glossa prima ad fin. & in leg. qui testamentum, in verbo, modum, eod. tit. & ibi Bart. & in dicto §. Lucius, & intellige, quando venditio omnium bonorum esset facta pro valde minori pretio, quam valent bona: alias secus esset, ut tradit Joan. de Imol. in leg. post contractum, ff. de donat. colum. 1. Jason. in §. item si quis in fraudem, colum. 5. instit. de alio. & idem dic, si alienetur major pars bonorum, gloss. singularis in leg. nomen, §. filio, in verbo, omnis substantia, ff. de legat. 3. per text. in leg. 1. & ibi Baldum in tertia quaest. C. si quid in fraudem patro. & cum ista lex generaliter loquatur, intellige, si alienet omnia bona, vel majorem partem simul, siue minutatim, seu vicibus interpollatis, secundum Bald. in leg. 1. col. fin. C. qui bonis cede. pos. Bartol. post gloss. ibi in dicto §. filio, Jason. in dicto §. item si quis in fraudem col. 6. & adde Bald. & Jason. in leg. 2. C. de repu. bare.